
UCHWAŁA NR II/8/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie określenia wysokości i terminu wpłaty bezzwrotnego wkładu na rzecz Związku Międzygminnego 
"EKO - PRZYSZŁOŚĆ". 

Na podstawie § 29 ust. 1 oraz § 30 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wkłady członkowskie na rok budżetowy 2012 w następujących wysokościach: 

1) Gmina Nowa Sól – Miasto- 92 145 zł, 

2) Gmina Siedlisko- 14 166 zł, 

3) Gmina Bytom Odrzański- 21 700 zł, 

4) Gmina Kolsko- 13 138 zł, 

5) Gmina Nowa Sól- 26 720 zł, 

6) Gmina Nowe Miasteczko- 21 987 zł, 

7) Gmina Kożuchów- 64 100 zł, 

8) Gmina Otyń- 26 585 zł, 

9) Gmina Kargowa- 23 155 zł, 

10) Gmina Bojadła- 13 420 zł, 

11) Gmina Szlichtyngowa- 20 018 zł, 

12) Gmina Sława- 47 849 zł, 

13) Gmina Wschowa- 83 306 zł, 

Ogółem łączna kwota :468 289 zł 

§ 2. 1. Ustala się wpłaty w czterech równych ratach miesięcznych płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, 
począwszy od miesiąca września 2012 roku. 

2. Członek może wnieść wkład członkowski jednorazowo w miesiącu sierpniu 2012 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6DFAF8FF-0232-4FFF-8113-08F21F96DA4C. Podpisany




